
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА МОСКВЫ 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
КОМПЛЕКС»

О профилактике правонарушений, связанных с 
хищением имущества у обучающихся ГБПОУ 
МГОК в 2017 учебном году

В целях обеспечения надежной охраны помещений и имущества, 
безопасного функционирования образовательного учреждения, своевременного 
обнаружения и предотвращения опасных проявлений и ситуаций, поддержания 
порядка и реализации мер по защите обучающихся, персонала в период их 
нахождения на территории, ГБПОУ МГОК;-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Всем преподавателям физической культуры во время проведения занятий 
закрывать раздевалки на ключ.
2. Запретить передавать ключи от раздевалок обучающимся и посторонним 
лицам, а также посещение и нахождение обучающихся в раздевалках во время 
проведения занятий.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего учебной частью 
здоровьесберегающих дисциплин Новикову Валентину Петровну.

ПРИКАЗ

2017 года

г. Москва

Директор И.А. Артемьев


